

MEDICAL CARE SPRAY

FØRSTEHJELP VED TERMISKE BRANNSKADER, ØYNE- OG SÅRSKADER

Medical Care Spray er en egenutviklet førstehjelpsspray som optimaliserer behandlingen fra skadeforekomst til sluttbehandling på sykehus. Produktet er beregnet for behandling av termiske brannskader over hele kroppen, samt øye- og sårskader.

OM TERMISKE BRANNSKADER

En termisk brannskade oppstår på grunn av at varme fra varme gjenstander eller væsker forplanter seg gjennom lag av huden, og så lenge denne energien er til stede vil skaden forverres.

BEHANDLING AV BRANNSKADER

Gjennom spraying over det skadde området med en finfordelt damp som absorberer varmen, vil omfanget av skaden reduseres og smerten avta. Desto mindre og flere dråper, desto bedre er absorpsjonskapasiteten.

BEHANDLING AV ØYESKADER

I tilfelle partikler (støv/smuss) kommer i øynene, er det også viktig å så fort som mulig skylle bort partikler med en øyevask, slik at disse ikke skader hornhinnen og øyet blir betent.

BEHANDLING AV SÅRSKADER

Den isotoniske løsningen gir en skånsom skylning og hjelper til å effektivt holde såret rent for smuss og bakterier.

PRODUKTET

Medical Care Spray består av en sprayenhet som gir en meget finfordelt spraytåke, som effektivt kjøler ned det skadde området, og væskeposer med sterilt isotonisk saltvann (NaCl) 0,9%.

MÅLRETTET BEHANDLING

Med Medical Care Spray kan behandlingen enkelt rettes mot det skadde området. Med kjøling bare av det berørte området, minimeres risikoen for hypotermi/nedkjøling.

ÅPEN BEHANDLING

Spraytåken medfører en åpen behandling, i motsetning til varmeabsorberende bandasjer, som ikke bør brukes ved store skader på grunn av risikoen for hypotermi, hvis kjemikalier kan være involvert er det også en risiko for at kjemikaliene stenges inne.

ETTERBEHANDLING AV BRANNSKADER FRA VARME KJEMIKALIER


Medical Care Spray er et effektivt tillegg i etterkant av behandlingen av en kjemikaliebrannskade, forårsaket av oppvarmede eller varme kjemikalier.

Ved brannskader forårsaket av varme kjemikalier bør Diphoterine® eller Hexafluorine® brukes først.



HURTIGFAKTA

For behandling av brannskader, øye- og sårskader.

 CE-merket medisin-
teknisk produkt.

Etter standard EN15154-3/4.

Samme behandling på ulykkesstedet som på sykehuset.

En åpen og målrettet behandling som motvirker hypotermi.

Behandlingen kan utføres fra en hvilken som helst vinkel, og fortsette gjennom hele forflytningen, f.eks. under transport til sykehuset.

“DE FLESTE ULYKKER
SKJER IKKE, VI LAR DEM
SKJE...”

MEDICAL CARE

Medical Care Skylllevæske er et egetutviklet førstehjelpsprodukt mot brannskader som optimerer pleieprosessen fra skadestedet til sluttbehandling på sykehus. Produktet er beregnet for langtidsbehandling av brannskader over hele kroppen, samt øye- og sårskader. Det består av en sprøytedyse som gir en svært finfordelt sprøytetåke som effektivt kjøler ned det skadede området, og væskeposer med isotonisk steril saltvannsløsning (NaCl) 0,9%. Behandlingen kan foregå i alle vinkler og fortsette under flytting, for eksempel under transport til eller på sykehus.

Behandlingstid: 20 min per pose. Holdbarhet 3 år.



En førstehjelpsveske som er tilpasset akutte skader som brann-, sår- og øyeskader, så vel som kjemiske skader. Førstehjelpsvesken er sydd i et slitesterkt nylonmateriale og kan åpnes helt og foldes ut for god oversikt. Inneholder 1 x 200 ml sprayflaske Diphoterine[®] Mini, 1 x 1000 ml NaCl 0,9% med spraydyse, plaster og førstehjelpsprodukter. Inkludert veggfeste som også kan festes i servicebil.

Art nr	Beskrivelse	Innhold	Pris
21-2-20	Medical Care 1 Rescue	1 stk 200 ml sprayflaske Diphoterine Mini, 1 stk 1000 ml NaCl 0,9% med spraydyse, plaster, førstehjelpsprodukter og veggfeste	



En førstehjelpsveske som er tilpasset akutte skader som brannskader og øyeskader. Vesken er sydd i et slitesterkt nylonmateriale og kan åpnes helt og foldes ut for god oversikt. Inneholder 1000 ml NaCl 0,9% med spraydyse og 500 ml-flaske NaCl 0,9% med øyekopp, plaster og førstehjelpsprodukter. Inkludert veggfeste som også kan festes i servicebil.

Art nr	Beskrivelse	Innhold	Pris
22-2-21	Medical Care 1 First Aid	1000 ml NaCl 0,9% med spraydyse og 500 ml-flaske NaCl 0,9% med øyekopp, plaster, førstehjelpsprodukter og veggfeste	



En fullutstyrt bærbar smuss-, støv- og fuksikker førstehjelpsstasjon for alle som jobber i yrker med risiko for øye-, brann- og sårskader. Alt-i-ett-stasjonen Medical Care 2 gir optimal førstehjelp og rask, effektiv avlastning ved en ulykke. Inneholder 1000 ml NaCl 0,9% med øyekopp, plaster og førstehjelpsprodukter. Inkludert veggfeste.

Art nr	Beskrivelse	Innhold	Pris
22-3-02	Medical Care 2	1000 ml NaCl 0,9% med spraydyse og 500 ml-flaske NaCl 0,9% med øyekopp, plaster, førstehjelpsprodukter og veggfeste	



En bærbar smuss-, støv- og fuksikker brannstasjon med trippleffekt: Den behandler termiske brannskader, fungerer som sårvask og fjerner støv og partikler fra øynene. Inneholder 1000 ml NaCl 0,9% med spraydyse og 500 ml-flaske NaCl 0,9% med øyekopp. Inkludert veggfeste. Med varmelement for kaldt uteklima.

Art nr	Beskrivelse	Innhold	Pris
22-3-04	Medical Care 4	1000 ml NaCl 0,9% med spraydyse og 500 ml-flaske NaCl 0,9% med øyekopp og veggfeste	



En bærbar smuss-, støv- og fuksikker øye- og brannstasjon med trippleffekt: Den behandler termiske brannskader, fungerer som sårvask og fjerner støv og partikler fra øynene. Inneholder 1000 ml NaCl 0,9% med spraydyse og 500 ml-flaske NaCl 0,9% med øyekopp. Inkludert veggfeste.

Art nr	Beskrivelse	Innhold	Pris
22-3-05	Medical Care 5	1000 ml NaCl 0,9% med spraydyse og 500 ml-flaske NaCl 0,9% med øyekopp, plaster, førstehjelpsprodukter og veggholder.	

MEDICAL CARE



Erstatningsprodukt til MC1, 2, 4 og 5. Behandler termiske brannskader, sår og tar bort støv og partikler fra øynene. Inneholder 1000 ml NaCl 0,9% med spraydyse.

Art nr	Beskrivelse	Innhold	Pris
22-3-01	Medical Care Spray	1000 ml NaCl 0,9% med spraydyse	



Øyeskylflaske med øyekopp som er laget for å ta bort støv og partikler fra øynene og sår. Inneholder 500 ml NaCl 0,9%.

Art nr	Beskrivelse	Innhold	Pris
22-3-06	Medical Care Eyewash	500 ml NaCl 0,9%	



Medical Care Laddtavla er en veggtafle som plasseres ved truckladestasjoner. Laddtavlan har plass for hansker og vernebriller.

Art nr	Beskrivelse	Innhold	Pris
9655	Medical Care Laddtavla	Se informasjon over	